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                                Jungschützenwettschiessen 2012
                             Standort GSA Fischingertal 17.06.2012
                  Durchführender Verein Schiessverein Obermumpf

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

Kurs 1 22 4 11
Kurs 2 13 3 7
Kurs 3 14 2 6
Kurs 4 5 0 2

Total 54 9 26

Gruppen 13

Leiter 15



JS-Wettschiessen 2012
Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste
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Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn 10er
1 Bürgin Jasmin 1992 3 Schützen Magden Magden 1 92 X 4
2 Roth Remo 1993 3 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 90 X 4
3 Wunderlin Luca 1995 1 SV Zeiningen Bönigeischter 89 X 5
4 Minute Gian-Luca 1995 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 88 X 3
5 Müller Rino 1995 1 Schützen Magden Magden 1 88 X 4
6 Widmer Yannick 1992 4 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 87 X 3
7 Bahor Monika 1993 3 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 87 X 3
8 Gutzwiller Denis 1993 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 86 X 2
9 Leubin Remo 1992 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 85 X 1

10 Freiermuth Silvio 1993 3 SV Zeiningen Bönigeischter 85 X 2
11 Steinegger Anna 1994 2 SV Rheinfelden Zielwassergesellschaft 85 X 2
12 Mahrer Andreas 1994 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 85 X 2
13 Zehntner Dario 1994 1 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 85 X 4
14 Hasler Roger 1994 2 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 84 X 2
15 Wirz Joel 1994 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 84 X 2
16 Senft Debora 1994 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 84 X 4
17 Tanrisever Emin 1993 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 84 X 1
18 Reiffer Alain 1994 2 SV Zeiningen Bönigeischter 82 X 2
19 Fischer Alain 1995 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 82 X 2
20 Küng Oliver 1993 3 SV Rheinfelden Zielwassergesellschaft 81 X 1
21 Wunderlin Mario 1993 3 SV Zeiningen Bönigeischter 81 X 2
22 Pümpin Lukas 1994 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 81 X 1
23 Bürgin Philippe 1993 3 SV Obermumpf Obermumpf 2 80 1
24 Müller Dario 1993 1 SV Zeiningen 80 X 3
25 Zuberbühler Martin 1995 1 Schützen Magden 80 X 1
26 Müller Nicola 1992 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 79
27 Campagna Alberto 1995 1 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 79 X
28 Schwarz Benjamin 1993 3 SV Rheinfelden Zielwassergesellschaft 78
29 Bürki Jeremy 1993 3 SV Rheinfelden 76
30 Meister Marc 1994 2 Schützen Magden Magden 1 76 2
31 Hasler Laura 1993 1 SV Rheinfelden 76
32 Brogli Oliver 1992 3 SV Zeiningen Chummerbuebe 75
33 Radosavjevic Vladimir 1992 4 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 74 1
34 Müller Sarah 1994 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 74 1
35 Guthauser Patrick 1994 2 SV Zeiningen Chummerbuebe 74 2
36 Meier Christopher 1995 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 74 1
37 Mancuso Anthony 1994 1 SV Zeiningen Chummerbuebe 74
38 Baumann Roman 1993 3 SG Möhlin Möhlin - Jet 73 1
39 Burri Chantal 1995 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 73
40 Erb Domenic 1995 1 SV Zeiningen 73 1
41 Hasler Christian 1992 4 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 72 1
42 Schär Kevin 1993 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 72 1
43 Bornex Romain 1993 3 SV Rheinfelden Zielwassergesellschaft 71
44 Hegnauer Tanja 1994 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 71 1
45 Erny Thomas 1994 2 Schützen Magden Magden 1 68
46 Hunziker Florian 1993 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 68 1
47 Zahnd Joshua 1995 1 Schützen Magden 68 1
48 Lustenberger Sascha 1993 3 SV Rheinfelden 66
49 Schlatter Sandro 1992 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 65 1
50 Müller Seraina 1995 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 64
51 Freiermuth Roger 1993 3 SV Zeiningen Chummerbuebe 61
52 Caloi Nico 1994 1 SG Möhlin Wundertüte 61
53 Lüthi Yves 1993 2 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 58
54 Wagner Kai 1994 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 44 1
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Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal
1 Steiner Tüfel 1 SG Stein-Münchwilen 90 / 88 / 87 / 74 339
2 Bönigeischter SV Zeiningen 89 / 85 / 82 / 81 337
3 Obermumpf 1 SV Obermumpf 85 / 84 / 84 / 79 332
4 Wegenstetten 1 FSG Wegenstetten 87 / 84 / 82 / 72 325
5 Magden 1 Schützen Magden 92 / 88 / 76 / 68 324
6 Zielwassergesellschaft SV Rheinfelden 85 / 81 / 78 / 71 315
7 Möhlin - Jet SG Möhlin 84 / 73 / 73 / 71 301
8 Obermumpf 2 SV Obermumpf 86 / 80 / 74 / 44 284
9 Chummerbuebe SV Zeiningen 75 / 74 / 74 / 61 284
10 Scharfschützen Möhlin SG Möhlin 81 / 72 / 64 / 58 275
11 Mouche-Jäger Möhlin SG Möhlin 85 / 85 / 79 / 0 249
12 Steiner Tüfel 2 SG Stein-Münchwilen 74 / 68 / 65 / 0 207
18 Wundertüte SG Möhlin 61 / 0 / 0 / 0 61
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Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-
Resultat

Gruppen-
Resultat

1 Roth Remo 1993 3 SG Stein MünchwileSteiner Tüfel 1 90
Minute Gian-Luca 1995 1 SG Stein MünchwileSteiner Tüfel 1 88
Bahor Monika 1993 3 SG Stein MünchwileSteiner Tüfel 1 87
RadosavjevicVladimir 1992 4 SG Stein MünchwileSteiner Tüfel 1 74 339

2 Wunderlin Luca 1995 1 SV Zeiningen Bönigeischter 89
Freiermuth Silvio 1993 3 SV Zeiningen Bönigeischter 85
Reiffer Alain 1994 2 SV Zeiningen Bönigeischter 82
Wunderlin Mario 1993 3 SV Zeiningen Bönigeischter 81 337

3 Leubin Remo 1992 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 85
Wirz Joel 1994 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 84
Senft Debora 1994 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 84
Müller Nicola 1992 4 SV Obermumpf Obermumpf 1 79 332

4 Widmer Yannick 1992 4 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 87
Hasler Roger 1994 2 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 84
Fischer Alain 1995 1 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 82
Hasler Christian 1992 4 FSG Wegenstetten Wegenstetten 1 72 325

5 Bürgin Jasmin 1992 3 Schützen Magden Magden 1 92
Müller Rino 1995 1 Schützen Magden Magden 1 88
Meister Marc 1994 2 Schützen Magden Magden 1 76
Erny Thomas 1994 2 Schützen Magden Magden 1 68 324

6 Steinegger Anna 1994 2 SV Rheinfelden Zielwassergesellschaft 85
Küng Oliver 1993 3 SV Rheinfelden Zielwassergesellschaft 81
Schwarz Benjamin 1993 3 SV Rheinfelden Zielwassergesellschaft 78
Bornex Romain 1993 3 SV Rheinfelden Zielwassergesellschaft 71 315

7 Tanrisever Emin 1993 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 84
Baumann Roman 1993 3 SG Möhlin Möhlin - Jet 73
Burri Chantal 1995 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 73
Hegnauer Tanja 1994 1 SG Möhlin Möhlin - Jet 71 301

8 Gutzwiller Denis 1993 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 86
Bürgin Philippe 1993 3 SV Obermumpf Obermumpf 2 80
Müller Sarah 1994 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 74
Wagner Kai 1994 2 SV Obermumpf Obermumpf 2 44 284

9 Brogli Oliver 1992 3 SV Zeiningen Chummerbuebe 75
Guthauser Patrick 1994 2 SV Zeiningen Chummerbuebe 74
Mancuso Anthony 1994 1 SV Zeiningen Chummerbuebe 74
Freiermuth Roger 1993 3 SV Zeiningen Chummerbuebe 61 284

10 Pümpin Lukas 1994 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 81
Schär Kevin 1993 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 72
Müller Seraina 1995 1 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 64
Lüthi Yves 1993 2 SG Möhlin Scharfschützen Möhlin 58 275
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11 Mahrer Andreas 1994 2 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 85
Zehntner Dario 1994 1 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 85
Campagna Alberto 1995 1 SG Möhlin Mouche-Jäger Möhlin 79 249

12 Meier Christopher 1995 1 SG Stein MünchwileSteiner Tüfel 2 74
Hunziker Florian 1993 1 SG Stein MünchwileSteiner Tüfel 2 68
Schlatter Sandro 1992 1 SG Stein MünchwileSteiner Tüfel 2 65 207

13 Caloi Nico 1994 1 SG Möhlin Wundertüte 61 61
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Rang Sektion Anzahl Teilnehmer Beteiligung % Sektionsresultat
1 Schützen Magden 6 100 81.813
2 SG Stein-Münchwilen 7 100 81.120
3 SV Zeiningen 10 100 80.496
4 FSG Wegenstetten 4 67 80.438
5 SV Obermumpf 8 100 80.08
6 SV Rheinfelden 7 100 79.189
7 SG Möhlin 12 86 74.572
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Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 10er
1 Haselbeck Michael SG Stein-Münchwilen 1985 90 3
2 Wunderlin Guido SG Möhlin 1987 88 3
3 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 85 1
4 Spielmann Patrick Schützen Magden 1980 85 1
5 Guthauser Simon SV Zeiningen 1981 84 3
6 Räz Christian Schützen Magden 1990 84 1
7 Eberle Marcel FSG Wegenstetten 1990 80 0
8 Bachmann Marcel SV Obermumpf 1976 79 0
9 Blumer Fabian SV Rheinfelden 1988 78 2
10 Heiniger Stefan FSG Wegenstetten 1991 78 1
11 Stalder Philipp Schützen Magden 1985 78
12 Kaiser Dominik SG Möhlin 1988 77 1
13 Stamm Sven FSG Wegenstetten 1988 71 2
14 Hohler Christian SV Obermumpf 1986 71 0
15 Heimann Kilian UFSV 1978 70 1
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